
   

 

 

Bergarbetare 
 

Vill du ha ett utmanande och varierat arbete? 
Hos oss på Opticon Rock blir du del av en arbetsgrupp med bred och gedigen kunskap inom 
bergrelaterade arbeten. Hos oss får du möjligheten att utvecklas och utmanas både på ett 
yrkesmässigt och personligt plan när du tillsammans med dina kollegor tar dig an olika typer av 
projekt. Vi söker en ansvarstagande, engagerad, strukturerad och flexibel person som brinner för att 
göra ett gott arbete och som aktivt vill bidra med en god stämning, hög arbetsmoral och kreativt 
tänkande. 
 
Opticon Rock är ett entreprenadföretag specialiserat på huvudsakligen berg, betong och 
grundläggning. Vi utför arbeten både under och över jord, det kan handla om förstärkningar och 
underhåll av infrastrukturella byggnadsverk såsom broar och tunnlar. Men även rensning och säkring 
med bult och nät av bergskärningar till exempel utmed våra vägar. Vi utför också nyproduktioner 
såsom tunneldrivning. Vi arbetar åt både statliga verk och privata företag och personer. 
Opticon Rock är just nu inne i en expansiv fas där efterfrågan på våra tjänster har ökat. Vi är i behov 
av att anställa bergarbetare framför allt i Stockholms- och Göteborgsområdet. 
 

Din profil 

Som bergarbetare kommer du att arbeta ute på våra produktionsplatser. Eftersom vi arbetar och har 
projekt över hela Sverige ställer det krav på att du är flexibel och kan arbeta under varierad arbetstid 
samt vara resande. Vi har projekt av varierande storlek och omfattning vilket innebär att man arbetar 
tillsammans i team och ibland behöver rapportera in protokoll och dagbok själv, därför ställer det 
höga krav på att du är ansvarstagande och strukturerad i ditt arbete. Vana från arbetsledning är 
meriterande. 
Arbetsmiljö är en hjärtefråga för oss på Opticon Rock. Vi arbetar efter nollvisionsmålet vilket innebär 
att alla bär ett ansvar för att se till att allt arbete utförs säkert, efter gällande regler och att särskilda 
arbetsmiljömål för företaget uppfylls. Alla ska komma hem oskadda efter arbetsdagen. 
 

Ytterligare information 

Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid. Du utgår från förrådet i Göteborg eller Stockholm. B 
körkort är ett krav. Start enligt överenskommelse. 
 

Kontakt och ansökan 

Vid frågor är du välkommen att höra av dig till Jan Thyselius, 0708–661222. Urval sker löpande så 
ansök därför så snart som möjligt. 
 
 
Känner du att beskrivningen stämmer in på dig, välkommen att söka tjänst hos oss på Opticon Rock! 
 
 


